Adjudicação e Homologação 
Pregão Presencial nº 73/2021 
Processo Administrativo nº 618/2021 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada – Bruno Matheus Bressan Barijan Eireli 
Objeto – Contratação de empresa para confecção de rampa 
Valor Total – R$ 34.420,00(trinta e quatro mil, quatrocentos e vinte reais)  
Data – 02/08/2021 

Extrato de Contrato nº 75/2021 
Pregão Presencial nº 73/2021 
Processo Administrativo nº 618/2021 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada – Bruno Matheus Bressan Barijan Eireli 
Objeto – Contratação de empresa para confecção de rampa 
Valor Total – R$ 34.420,00(trinta e quatro mil, quatrocentos e vinte reais) 
Data da assinatura – 02/08/2021 

ATO DE RETIFICAÇÃO 

Na Publicação veiculada no DOM, no dia 06 de agosto, Edição nº 290-A, folhas 56 a 62, onde lê-se “ Pregão 
Eletrônico 71/2021”. Leia-se “Pregão Presencial 51/2021”. 

Vlamir de Jesus Sandei

[...]

WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA     
Objeto – Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para Unidade de Atenção 
Especializada em Saúde, conforme Proposta nº 11917.011000/1180-02, do Ministério da Saúde 
Valor Total – R$ 64.005,00 (sessenta e quatro mil e cinco reais)  
Data – 17/08/2021 

Adjudicação e Homologação 
Pregão Presencial nº 61/2021 
Processo Administrativo nº 557/2021 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada – Gomes e Sá Multiserv Serviços de Manutenções Prediais e Residenciais Ltda 
Objeto – “Contratação de empresa para instalação de circuito elétrico para utilização de ar 
condicionado” 
Valor Total – R$ 412.000,00(quatrocentos e doze mil reais)  
Data – 11//08/2021 

Extrato de Contrato nº 74/2021 
Pregão Presencial nº 61/2021 
Processo Administrativo nº 557/2021 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Objeto – “Contratação de empresa para instalação de circuito elétrico para utilização de ar 
condicionado” 
Valor Total – R$ 412.000,00(quatrocentos e doze mil reais)  
Data – 11//08/2021 

Adjudicação e Homologação 
Pregão Presencial nº 60/2021 
Processo Administrativo nº 535/2021 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 

Contratada – Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda 
Contratada – Maro’s Sistema de Alimentação Ltda